
 
 

UCHWAŁA NR LVII/449/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łagów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn.  zm.) Rada  Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu  gminy zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia  wydatków budżetu  gminy  zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na zadania inwestycyjne roczne otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Dotacje celowe w 2022 roku otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 3493



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/449/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 4 października 2022 r. 

 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

ŁAGÓW 
Nr dokumentu uchwała Rady Miejskiej nr LVII/449/22 
Data podjęcia 2022-10-04 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

50 000,00 

600   Transport i łączność 2 200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 126 990,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 120 990,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 120 990,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 319 517,00 
 85295  Pozostała działalność 319 517,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

37 352,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 705,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3493



  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

278 460,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

12 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 600,00 

   534 807,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3493



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/449/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 4 października 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu uchwała Rady Miejskiej nr LVII/449/22 
Data podjęcia 2022-10-04 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 130 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 130 000,00 
  4260 Zakup energii 130 000,00 
600   Transport i łączność -582 241,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -532 241,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 

 
 

4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

-104 241,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 

 
 

6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

-350 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne -50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa -19 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 
710   Działalność usługowa -14 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 
 71095  Pozostała działalność 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 
750   Administracja publiczna 53 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3493



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 
758   Różne rozliczenia -10 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe -10 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 561 231,00 

 80101  Szkoły podstawowe 479 795,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 980,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 353 815,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 51 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 9 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 000,00 
     
     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3493



 
Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁAGÓW 
Nr dokumentu uchwała Rady Miejskiej nr LVII/449/22 
Data podjęcia 2022-10-04 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 22 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -101 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4 986,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 986,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 28 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 000,00 
 80195  Pozostała działalność -40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 
851   Ochrona zdrowia -10 000,00 

 85195  Pozostała działalność -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
852   Pomoc społeczna 319 517,00 

 85295  Pozostała działalność 319 517,00 
  3110 Świadczenia społeczne 278 460,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 883,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 322,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 469,00 
855   Rodzina 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -28 000,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 400,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3493



 90003  Oczyszczanie miast i wsi -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -70 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -25 000,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -10 900,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -20 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 
926   Kultura fizyczna 4 800,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 

Razem: 534 807,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3493



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/449/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 4 października 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz.  

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+12+

13) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków§906 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostk
a org. 

realizują
ca 

zadanie 
lub 

koordyn
ująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 600 60016 zimowe utrzymanie dróg na ternie Gminy Łagów  398 000,00 98 000,00 98 000,00     

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

   

2 710 71004 plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Łagów oraz studium uwarunkowań 444 000,00 90 000,00 90 000,00         

3 852 85295 Utworzenie świetlicy środowiskowej wraz z filiami na terenie Gminy Łagów 3 473 928,02 911 411,00 78 600,40     

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

64 116,34 768 694,26  

4 855 85516 Bajkowy żłobek w Gminie Łagów 434 375,72 434 375,72 168 679,60       265 696,12  
   razem 4 750 303,74 1 533 786,72 435 280,00      64 116,34 1 034 390,38  
   wydatki majątkowe            

1 010 01043 Budowa odcinka wodociagu w msc. Stara Zbelutka, Wola Łagowska, Płuckii Złota Woda 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3493



2 010 01043 Budowa wodociągu  kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Łagów 312 000,00   150 000,00   150 000,00       

A.  
      
B.  
      
    
C.  
      
       
D. 

   

3 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc Lechówek i Małacentów (Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w otulinie Cisowsko-Orłowińskiego Parku Krajobrazowego 
na terenie gminy Bieliny i Łagów) 

3 430 000,00   3 408 000,00   609 206,00 1 278 637,00      1 520 157,00  

4 010 01041 Rewitalizacja Łagowa szansą na poprawę jakości życia mieszkańców 9 272 734,00   1 266 116,91   725 180,91      33 809,00 507 127,00  

5 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 0345T polegająca na budowie chodnika w m. Gęsice 130 000,00   90 000,00   90 000,00         

6 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej Łagów -Nowy Staw Winna nr 338048T przeznaczonej do 
transportu kruszyw kopalnianych z włączeniem do drogi krajowej nr 74 relacji Łagów 
Opatów w km 119+204   

3 055 000,00   44 000,00   44 000,00         

7 600 60016 Budowa drogi gminnej dz. Nr ewid. 83 w obrębie 0001 Łagów-miasto oraz drogi gminnej 
zlokalizowanej na dz. Nr ewid. 29 i 30 w obrębie 0001 Łagów-miasto 2 735 933,00   2 016 804,44   1 320 337,44      696 467,00   

8 600 60016 Budowa i przebudowa dóg gminnych 818 533,00   334 824,80   334 824,80         

9 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 338041T ul. Dule w Łagowie  650 000,00   531 000,00   230 161,00      300 839,00   

10 700 70005 Uzbrojenie działek pod budownictwo mieszkaniowe 3 501 485,00   65 000,00   65 000,00         

11 852 85295 Utworzenie świetlicy środowiskowej wraz z filiami na terenie Gminy Łagów 648 600,00   239 000,00   0,00       239 000,00  

12 855 85516 Bajkowy żłobek w Gminie Łagów 1 088 358,39   824 349,86   298 828,96  250 249,30     275 271,60  

13 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego oraz poprawa efektywmości energetycznej na terenie 
Gminy Łagów. 1 728 200,00   213 500,00 213 500,00         

14 900 90015 Poprawa efektywności energetycznej na terenie gminy Łagów 2 747 267,06   2 739 777,00 517 144,00       2 222 633,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3493



15 900 90015 Przebudowa sieci energetycznej niskiego napięcia w miejscowości Łagów- ul. Rynek, ul. 
Kielecka 660 000,00   60 000,00 60 000,00         

16 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Płucki gm. Łagów 396 000,00   235 014,25 106 000,00 129 014,25        

17 921 92105 Śladami Kultury Benadyktyńskiej 423 533,00   30 000,00 30 000,00         

18 921 92105 
Wpłata do ZGGŚ Bodzentyn na zadanie Renowacja obiektów zabytkowych wraz z 
przebudową i wyposażeniem obiektów publicznej infrastruktury kulturalnej na obszarze 
Gmin Gór Świętokrzyskich  

191 756,00   4 000,00 4 000,00         

19 921 92195 Historia w kamieniu zakleta - wykorzystanie potencjałów endogenicznych w Gminie 
Łagów 2 264 291,80   78 000,00 78 000,00         

20 921 92109 Budowa swietlicy środowiskowej wraz z infrastrukturą wspomagającą administrację oraz 
zagospodarowane miejsc rekreacyjnych na terenie Gminy Łagów - inwestycja 757 000,00 327 000,00 279 297,65 47 702,35        

21 926 92605 Rozwój Infrastruktury Sportowej i edukacyjnej na ternie Gminy Lagów 2 582 356,65 300 000,00 225 000,00       75 000,00  

22 926 92605 Otwarta Strefa Aktywności na terenie Gminy Łagów 414 000,00   40 000,00 40 000,00         

   razem 38 107 047,90 13 296 387,26 5 420 480,76 1 755 353,60 250 249,30    1 031 115,00 4 839 188,60  
Ogółem 42 857 351,64 14 830 173,98 5 855 760,76 1 755 353,60 250 249,30    1 095 231,34 5 873 578,98 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła               
D. Inne źródła               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3493



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/449/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 4 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2022 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 700 70005 zakup gruntów  20 000,00  20 000,00     

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta i 
Gminy 

2 600 60017 
przebudowa drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych 

80 000,00  40 000,00      40 000,00  Urząd Miasta i 
Gminy 

3 600 60017 
przebudowa drog 
wewnętrznych na 
terenie Gminy 
Łagów 

30 000,00  30 000,00        
Urząd Miasta i 
Gminy w 
Łagowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3493



4 720 72095 
Cyfrowa Gmina - 
zakup sprzętu 
komputerowego 
oraz licencji 

152 929,00  0,00       152 929,00 
Urząd Miasta i 
Gminy w 
Łagowie  

5 801 80106 

Modernizacja 
pomieszczeń 
przedszkolnych 
poprzez wykonanie 
dodatkowych dróg 
ewakuacyjnych 

35 000,00  35 000,00        
Gminny Zespół 
Szkół w 
Łagowie  

6 801 80148 

posiłek w domu i w 
szkole - zakup 
wyposażenia do  
kuchni w Gminnym 
Zespole Szkół w 
Łagowie  

101 000,00  21 000,00      80 000,00  
Gminny Zespół 
Szkół w 
Łagowie  

7 801 80195 

Przygotowanie 
wraz z częściowym 
utwardzeniem 
terenu na placu 
apelowym przy 
Gminnym Zespole 
Szkół w Lagowie  

80 000,00  80 000,00        
Urząd Miasta i 
Gminy w 
Łagowie 

8 851 85195 

zakup i montaż 
urządzeń służących 
do elimincji 
wirusów i bakterii 
wewnątrz 
budynków 

250 000,00  0,00  250 000,00      
Urząd Miasta i 
Gminy w 
Łagowie 

Ogółem 748 929,00  226 000,00  250 000,00    120 
000,00 152 929,00 x 

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3493



2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych      
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3493



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/449/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 4 października 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 
       

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostka 

otrzymująca 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora 
finansów publicznych      845 760,00 

1 010 01041 6307  
6309 

Rewitalizacja 
Łagowa szansa 
na poprawę 
jakości życia 
mieszkańców 

Województwo 
Świętokrzyskie 

840 000,00 

2 852 85219 2310 

obsługa 
informatyczna 
Systemu 
Aplikacji 
Centralnj 
programu 
POMOST 

Gmina 
Chmielnik 

5 760,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  378 000,00 

1 852 85295 2360 

Dostarczanie 
żywności 
najuboższej 
ludności na 
terenie Gminy 
Łagó 

Podmiot 
wyłoniony w 
drodze 
konkursu 

5 000,00 

2 852 85295 2820 

realizacja zadań 
skierowanych do 
seniorów z 
terenu Gminy 
Łagów 

Stowarzyszeni
e Rozwoju 
Gminy Łagów 

3 000,00 

3 900 90005 2830 

Program 
Ochrony 
Powietrza dla 
Województwa 
Świętokrzyskieg
o 

mieszkańcy 
gminy 50 000,00 

4 921 92109 2820 

Prowadzenie 
swietlicy 
wiejskiej w msc. 
Nowa zbelutka 

Stowarzyszeni
e Wolni Polacy 40 000,00 

5 926 92605 2820 

Dotacja zgodnie 
z Uchwała Rady 
Gminy na 
wniosek 

Łagowski Klub 
Sportowy 280 000,00 

Ogółem  1 223 760,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3493



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/449/22 

Rady Miejskiej w Łagowie 

z dnia 4 października 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 
                 

z  tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego            0     

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

 
 0 0        0     

Warsztat Terapii Zajeciowej 853 85311 2320 89 040 89 040 89 040  89 040      0     
                   

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t. 

 
               

Wykonanie melioracji rowów 010 01008 2710 5 000 5 000 5 000  5 000           
dokumentacja techniczna na 
budowę chodników przy 
drogach powiatowych 600 60014 6050  90 000         90 000 90 000    

Cyfryzacja dokumentow 
planistycznych  710 71004 4300  5 500 5 500             

Zakup drzew miododajnych 
900 90005 2710 5 000 5 000 5 000  5 000 0     0     

Ogółem  99 040 194 540 104 540 0 99 040 0 0 0 0 0 90 000 90 000 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3493


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-10T08:12:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




